

绿色动力环保集团股份有限公司第三届监事会第八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

绿色动力环保集团股份有限公司(以下简称“公司”)第三届监事会第八次会议于2020年3月27日召开,审议通过了关于修订公司章程及股东大会议事规则的议案。

表决情况:3票同意,0票弃权,0票反对。五、审议通过《关于<绿色动力环保集团股份有限公司2020年度财务预算报告>的议案》。同意公司编制的《绿色动力环保集团股份有限公司2020年度财务预算报告》。

表决情况:3票同意,0票弃权,0票反对。五、审议通过《关于<绿色动力环保集团股份有限公司2020年度财务预算报告>的议案》。同意公司编制的《绿色动力环保集团股份有限公司2020年度财务预算报告》。

绿色动力环保集团股份有限公司监事会 2020年3月27日

绿色动力环保集团股份有限公司关于修订公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

绿色动力环保集团股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第十次会议于2020年3月27日召开,审议通过了关于修订公司章程的议案。

表决情况:3票同意,0票弃权,0票反对。五、审议通过《关于<绿色动力环保集团股份有限公司2020年度财务预算报告>的议案》。同意公司编制的《绿色动力环保集团股份有限公司2020年度财务预算报告》。

表决情况:3票同意,0票弃权,0票反对。五、审议通过《关于<绿色动力环保集团股份有限公司2020年度财务预算报告>的议案》。同意公司编制的《绿色动力环保集团股份有限公司2020年度财务预算报告》。

Table with 2 columns: 修订前 (Revised Before) and 修订后 (Revised After). Contains detailed amendments to the company's articles of association, including provisions on shareholder rights, director duties, and financial matters.

Table with 2 columns: 修订前 (Revised Before) and 修订后 (Revised After). Contains detailed amendments to the company's articles of association, including provisions on shareholder rights, director duties, and financial matters.

Table with 2 columns: 修订前 (Revised Before) and 修订后 (Revised After). Contains detailed amendments to the company's articles of association, including provisions on shareholder rights, director duties, and financial matters.

绿色动力环保集团股份有限公司关于为子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

绿色动力环保集团股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第十次会议于2020年3月27日召开,审议通过了关于为子公司提供担保的公告。

表决情况:3票同意,0票弃权,0票反对。五、审议通过《关于<绿色动力环保集团股份有限公司2020年度财务预算报告>的议案》。同意公司编制的《绿色动力环保集团股份有限公司2020年度财务预算报告》。

表决情况:3票同意,0票弃权,0票反对。五、审议通过《关于<绿色动力环保集团股份有限公司2020年度财务预算报告>的议案》。同意公司编制的《绿色动力环保集团股份有限公司2020年度财务预算报告》。

Table listing subsidiaries provided with guarantees. Columns include: 序号 (Serial Number), 公司名称 (Company Name), 担保金额 (Guarantee Amount), 期限 (Term), 担保方式 (Guarantee Method), 备注 (Remarks).

Table showing financial data for subsidiaries. Columns include: 单位:万元 (Unit: 10,000 Yuan), 总资产 (Total Assets), 净资产 (Net Assets), 营业收入 (Operating Income), 净利润 (Net Profit).

Table showing financial data for subsidiaries. Columns include: 单位:万元 (Unit: 10,000 Yuan), 总资产 (Total Assets), 净资产 (Net Assets), 营业收入 (Operating Income), 净利润 (Net Profit).

Table showing financial data for subsidiaries. Columns include: 单位:万元 (Unit: 10,000 Yuan), 总资产 (Total Assets), 净资产 (Net Assets), 营业收入 (Operating Income), 净利润 (Net Profit).

绿色动力环保集团股份有限公司董事会 2020年3月27日